dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

052019.01

120518.01

060519.01

061019.01

031419.01m

032119.01m

040119.01m

041519.01m

072418.01m

331-19

Iop. MU0

3akKJjiloumBLuee
AOroBOp Ha
npoeepeHuwe

OLLeHKMU

000 "Cutun-
KoHcant"

000 "Cutun-
KoHcant"

000 "Cutun-
KoHcant"

000 "Cuntun-
KoHcanTt"

000 "Cuntun-
KoHcanTt"

000 "Cuntun-
KoHcant"

000 "Cuntun-
KoHcant"

000 "Cuntu-
KoHcant"

000 "Cuntwm-
KoHcant"

00O "bopo oLEHKMN

KacbsHoBa"

CBepeHusn

YepHakos AHgpen Bnagmumumposuy

009165

05.09.2014

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

23.05.2109

30.05.2109

10.06.2019

14.06.2019

09.04.2019

08.04.2019

25.04.2019

18.04.2019

18.06.2019

01.04.2019

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»Xumoe NMyLLecTBo

HeaBum»xumoe NMyLLEeCTBO

Hepnsu»xnumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XK1Moe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHaA,

NMMKBUO4aUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



341-19

342-19

345-19

347-19

363-19

380-19

404-19

406-19

409-19

418-19

433-19

435-19

476-19

478-19

482-19

485-19

00O "bopo oLEHKMN
KacbsHoBa"

00O "bopo oLEeHKN
KacbsaHoBa"

OO0 "blopo oueHKK
KacbsiHoBa"

00O "Bblopo oueHKHN
KacbsiHoBa"

00O "Blopo oueHKHU
KacbsiHOBa"

00O "Bopo oueHKN
KacbsiHoBa"

00O "bopo oLEHKN
KacbsaHoBa"

00O "bopo oOLEHKMN
KacbsHoBa"

00O "bopo oLEeHKN
KacbsHoBa"

00O "bopo oUeHKHN
KacbsaHoBa"

00O "Bblopo oueHKHN
KacbsiHOBa"

00O "Blopo oueHKHU
KacbsiHOBa"

00O "Bbopo oueHKN
KacbsiHoBa"

00O "Bopo oueHKN
KacbsaHoBa"

00O "bopo oLEHKMN
KacbsHoBa"

00O "bopo oLEeHKN
KacbsaHoBa"

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

09.04.2019

12.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

14.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OB>XnMoe nmyLecTso

OBV>XK1MoOe nmyLLecTso

OBvXK1nMoe nmMmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyuLecTtso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

[OB>XnMoe nmyLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1Moe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKuMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



489-19

492-19

509-19

518-19

533-19

534-19

539-19

541-19

542-19

545-19

556-19

570-19

586-19

612-19

632-19

639-19

00O "bopo oLEHKMN
KacbsHoBa"

00O "bopo oLEeHKN
KacbsaHoBa"

OO0 "blopo oueHKK
KacbsiHoBa"

00O "Bblopo oueHKHN
KacbsiHoBa"

00O "Blopo oueHKHU
KacbsiHOBa"

00O "Bopo oueHKN
KacbsiHoBa"

00O "bopo oLEHKN
KacbsaHoBa"

00O "bopo oOLEHKMN
KacbsHoBa"

00O "bopo oLEeHKN
KacbsHoBa"

00O "bopo oUeHKHN
KacbsaHoBa"

00O "Bblopo oueHKHN
KacbsiHOBa"

00O "Blopo oueHKHU
KacbsiHOBa"

00O "Bbopo oueHKN
KacbsiHoBa"

00O "Bopo oueHKN
KacbsaHoBa"

00O "bopo oLEHKMN
KacbsHoBa"

00O "bopo oLEeHKN
KacbsaHoBa"

15.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

05.06.2019

07.06.2019

12.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OB>XnMoe nmyLecTso

OBV>XK1MoOe nmyLLecTso

OBvXK1nMoe nmMmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyuLecTtso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

[OB>XnMoe nmyLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XK1Moe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKuMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



677-19

687-19

00O "bopo oLEHKMN

. 26.06.2019
KacbsiHOBa

00O "bopo oLEeHKN

29.06.2019
KacbsaHoBa"

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



