Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Черняков Андрей Владимирович 009165 05.09.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						052019.01	ООО "Сити- Консалт"	23.05.2109	Недвижимое имущество	Рыночная
120518.01	ООО "Сити- Консалт"	30.05.2109	Движимое имущество	Рыночная						
060519.01	ООО "Сити- Консалт"	10.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная						
061019.01	ООО "Сити- Консалт"	14.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная						
031419.01м	ООО "Сити- Консалт"	09.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
032119.01м	ООО "Сити- Консалт"	08.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная						
040119.01м	ООО "Сити- Консалт"	25.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная						
041519.01м	ООО "Сити- Консалт"	18.04.2019	Движимое имущество	Рыночная						
072418.01м	ООО "Сити- Консалт"	18.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная						
331-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	01.04.2019	Движимое имущество	Рыночная						

341-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	03.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
342-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	04.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
345-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	04.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
347-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	04.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
363-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	09.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
380-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	12.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
404-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
406-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
409-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
418-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	19.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
433-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	24.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
435-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	25.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
476-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	14.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
478-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	14.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
482-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	15.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
485-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	15.05.2019	Движимое имущество	Рыночная

489-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	15.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
492-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	17.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
509-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	20.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
518-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	21.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
533-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	28.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
534-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	28.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
539-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
541-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
542-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	30.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
545-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	30.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
556-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	03.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
570-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	05.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
586-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	07.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
612-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	12.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
632-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	18.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
639-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	19.06.2019	Движимое имущество	Рыночная

677-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	26.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
687-19	ООО "Бюро оценки Касьянова"	29.06.2019	Движимое имущество	Рыночная